
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../2025 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korycin na lata 2025 – 2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Korycin postanawia: 

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Korycin na lata 2025 – 2035 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2025-2035, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały, 

§ 2. Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach  2023 – 2026, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały, 

§ 3. 1. Upoważnić Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

2. Upoważnić Wójta do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, określonych 
w § 3 ust.1 Uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte 
w Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. 1. Upoważnić Wójta do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. 
Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na 
współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu 
własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa 
w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnić Wójta do dokonywania zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu 
tej jednostki. 

§ 5. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Gminy Korycin Nr 
X/43/2024 Rady Gminy Korycin z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Korycin na lata 2025 – 2035. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2025 r. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Emilia Lengiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



Zalacznik nr 1 do Uchwały Nr XI/.../2025 Rady Gminy Korycin z dnia 27 stycznia 2025 r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 21 895 202,16 14 530 584,08 1 251 469,00 12 842,30 5 634 321,00 5 378 791,29 2 253 160,49 1 135 673,79 7 364 618,08 662 483,28 6 702 134,80

Wykonanie 2019 19 626 917,55 18 591 322,87 1 420 606,00 10 891,12 5 734 936,00 9 186 744,45 2 238 145,30 1 132 927,45 1 035 594,68 199 363,98 836 230,70

Wykonanie 2020 18 549 797,92 16 811 370,51 1 321 661,00 36 419,51 5 852 501,00 6 934 612,32 2 666 176,68 1 401 010,74 1 738 427,41 243 945,15 1 494 482,26

Wykonanie 2021 21 189 955,75 16 872 803,96 1 727 025,00 128 815,89 6 373 281,00 5 981 391,36 2 662 290,71 1 404 951,02 4 317 151,79 220 881,04 4 096 270,75

Wykonanie 2022 21 018 498,21 19 548 776,08 4 342 836,57 32 644,00 5 827 047,00 6 465 161,41 2 881 087,10 1 492 690,42 1 469 722,13 322 900,26 1 146 821,87

Wykonanie 2023 29 135 510,29 17 798 431,61 1 349 547,00 49 400,00 8 051 991,35 3 663 644,90 4 683 848,36 1 731 875,49 11 337 078,68 3 500,00 11 333 578,68

Plan 3 kw. 2024 24 136 804,19 18 402 069,41 1 853 119,00 144 540,00 8 195 513,00 3 728 825,55 4 480 071,86 2 022 000,00 5 734 734,78 1 000 000,00 4 734 734,78

2025 42 768 160,44 20 027 498,54 5 240 675,43 171 986,88 8 082 129,69 1 822 573,54 4 710 133,00 2 120 000,00 22 740 661,90 500 000,00 22 240 661,90

2026 21 180 000,00 21 180 000,00 5 500 000,00 180 000,00 8 500 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 140 000,00 22 140 000,00 5 750 000,00 190 000,00 8 900 000,00 2 100 000,00 5 200 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 150 000,00 23 150 000,00 6 000 000,00 200 000,00 9 350 000,00 2 200 000,00 5 400 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 24 310 000,00 24 310 000,00 6 300 000,00 210 000,00 9 800 000,00 2 300 000,00 5 700 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 420 000,00 25 420 000,00 6 500 000,00 220 000,00 10 300 000,00 2 400 000,00 6 000 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 26 830 000,00 26 830 000,00 7 000 000,00 230 000,00 10 800 000,00 2 500 000,00 6 300 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 28 040 000,00 28 040 000,00 7 300 000,00 240 000,00 11 300 000,00 2 600 000,00 6 600 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Zalacznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/.../2025

Rady Gminy Korycin

z dnia 27 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



2033 29 550 000,00 29 550 000,00 7 600 000,00 250 000,00 12 000 000,00 2 700 000,00 7 000 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 30 860 000,00 30 860 000,00 8 000 000,00 260 000,00 12 500 000,00 2 800 000,00 7 300 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 32 360 000,00 32 360 000,00 8 500 000,00 260 000,00 13 100 000,00 2 900 000,00 7 600 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 23 447 351,54 13 165 905,64 4 820 524,00 0,00 0,00 248 371,62 0,00 55 520,30 10 281 445,90 10 281 445,900,00 0,00

Wykonanie 2019 16 894 731,62 13 920 775,37 5 282 475,28 0,00 0,00 313 373,19 0,00 66 464,34 2 973 956,25 182 845 014,000,00 418 653,99

Wykonanie 2020 16 649 392,33 14 083 536,88 5 264 293,24 0,00 0,00 187 063,80 0,00 41 581,45 2 565 855,45 2 565 855,450,00 94 806,55

Wykonanie 2021 18 628 323,75 14 881 205,47 5 713 467,44 0,00 0,00 125 604,53 0,00 27 284,97 3 747 118,28 3 717 118,280,00 0,00

Wykonanie 2022 17 946 166,96 16 712 533,84 6 265 299,71 0,00 0,00 463 322,55 0,00 110 492,02 1 233 633,12 1 233 633,120,00 453 188,46

Wykonanie 2023 31 296 889,35 16 669 264,09 7 016 609,76 0,00 0,00 499 687,82 0,00 137 006,29 14 627 625,26 14 627 125,260,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 27 096 519,81 19 449 235,78 9 158 000,81 0,00 0,00 450 000,00 0,00 130 000,00 7 647 284,03 7 647 284,030,00 1 200 000,00

2025 46 931 214,17 19 501 789,98 10 113 505,48 0,00 0,00 450 000,00 0,00 116 000,00 27 429 424,19 27 429 424,190,00 510 310,38

2026 20 634 290,00 20 634 290,00 10 500 000,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 21 640 000,00 21 640 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 22 650 000,00 22 650 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 411 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 23 780 000,00 23 780 000,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 24 480 000,00 24 480 000,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 26 130 000,00 26 130 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 26 940 000,00 26 940 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 28 450 000,00 28 450 000,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 30 460 000,00 30 460 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 31 960 000,00 31 960 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -1 552 149,38 0,00 6 022 305,29 5 784 000,00 1 552 149,38 0,00 0,00 238 305,29 0,00

Wykonanie 2019 2 732 185,93 2 577 814,00 656 341,91 0,00 0,00 0,00 0,00 656 341,91 0,00

Wykonanie 2020 1 900 405,59 0,00 810 713,84 0,00 0,00 0,00 0,00 810 713,84 0,00

Wykonanie 2021 2 561 632,00 0,00 2 267 423,43 0,00 0,00 1 328 727,75 0,00 938 695,68 0,00

Wykonanie 2022 3 072 331,25 0,00 4 383 982,43 0,00 0,00 1 496,83 0,00 4 382 485,60 0,00

Wykonanie 2023 -2 161 379,06 0,00 7 011 240,68 0,00 0,00 60 172,99 60 172,99 6 951 067,69 2 161 379,06

Plan 3 kw. 2024 -2 959 715,62 0,00 3 504 788,62 0,00 0,00 210 804,87 210 804,87 3 293 983,75 2 748 910,75

2025 -4 163 053,73 0,00 4 708 126,73 2 000 000,00 2 000 000,00 132 545,13 132 545,13 2 575 581,60 2 030 508,60

2026 545 710,00 545 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 100 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813 814,00 3 813 814,00 2 885 557,00 1 400 000,00 1 485 557,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 814,00 2 577 814,00 2 114 000,00 2 114 000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 443 696,00 443 696,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 445 073,00 445 073,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 445 073,00 445 073,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 073,00 1 345 073,00 34 230,00 0,00 34 230,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 545 073,00 545 073,00 34 230,00 0,00 34 230,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 545 073,00 545 073,00 34 230,00 0,00 34 230,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 545 710,00 545 710,00 34 230,00 0,00 34 230,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 228 930,00 0,00 228 930,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 228 930,00 0,00 228 930,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 239 199,00 0,00 239 199,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 242 622,00 0,00 242 622,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 268 468,00 0,00 268 468,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 239 610,00 0,00 239 610,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 239 555,00 0,00 239 555,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 11 064 498,90 1 913,90 1 364 678,44 1 602 983,730,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 8 484 771,00 0,00 4 670 547,50 5 326 889,410,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 8 041 075,00 0,00 2 727 833,63 3 538 547,470,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 7 596 963,56 961,56 1 991 598,49 4 259 021,920,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 7 150 943,07 14,07 2 836 242,24 7 220 224,670,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 5 805 856,00 0,00 1 129 167,52 8 140 408,200,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 5 260 783,00 0,00 -1 047 166,37 2 457 622,250,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 715 710,00 0,00 525 708,56 3 233 835,290,00

2026 x x x x 0,00 6 170 000,00 0,00 545 710,00 545 710,000,00

2027 x x x x 0,00 5 670 000,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 170 000,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2029 x x x x 0,00 4 640 000,00 0,00 530 000,00 530 000,000,00

2030 x x x x 0,00 3 700 000,00 0,00 940 000,00 940 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2033 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2034 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% 24,63% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% 15,64% x x x x

Wykonanie 2020 0,00% 22,56% x x x x

Wykonanie 2021 0,00% 21,24% x x x x

Wykonanie 2022 0,00% 27,75% x x x x

Wykonanie 2023 0,00% 10,14% x x x x

Plan 3 kw. 2024 0,00% 3,06% x x x x

2025 4,64% 5,01% 17,86% 19,84% TAK TAK

2026 4,68% 5,61% 15,06% 17,04% TAK TAK

2027 3,14% 4,74% 13,62% 15,61% TAK TAK

2028 2,87% 4,35% 11,08% 13,06% TAK TAK

2029 2,70% 4,10% 8,67% 10,65% TAK TAK

2030 4,21% 5,53% 5,29% 7,27% TAK TAK

2031 2,78% 4,07% 4,63% 6,61% TAK TAK

2032 4,18% 5,25% 4,77% 4,77% TAK TAK

2033 3,82% 4,77% 4,81% 4,81% TAK TAK

2034 1,87% 1,87% 4,69% 4,69% TAK TAK

2035 1,57% 1,57% 4,28% 4,28% TAK TAK

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 46 501,26 365 707,62 357 916,79 6 696 134,83 696 134,80 6 696 134,80 344 671,50 344 671,50 292 808,76

Wykonanie 2019 3 872 893,26 3 872 893,26 3 870 266,45 768 230,70 768 230,70 768 230,70 160 542,21 160 542,21 136 338,61

Wykonanie 2020 1 128 283,99 1 128 283,99 1 128 283,99 0,00 0,00 0,00 197 381,05 197 381,05 182 755,62

Wykonanie 2021 451 193,79 451 493,79 451 493,79 2 307 532,50 2 307 532,50 2 307 532,50 426 478,54 426 478,54 337 402,05

Wykonanie 2022 145 722,79 145 722,79 145 722,79 1 111 821,87 1 111 821,87 1 111 821,87 153 381,02 153 381,02 126 986,06

Wykonanie 2023 198 548,72 198 548,72 198 548,72 1 278 561,00 1 278 561,00 1 278 561,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 450 964,00 450 964,00 450 964,00 1 989 773,74 1 989 773,74 1 989 773,74 496 964,00 496 964,00 496 964,00

2025 645 960,54 645 960,54 643 033,14 12 367 827,93 12 367 827,93 12 335 732,83 583 024,98 583 024,98 518 771,99

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 872,00 39 872,00 39 872,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 9 881 773,70 9 881 773,70 8 393 604,90 10 437 787,99 322 254,92 10 115 533,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 052 429,58 2 052 429,58 1 517 516,02 326 660,00 241 660,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 221 940,52 2 221 940,52 1 888 649,43 2 196 627,53 76 627,53 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 127 262,27 1 127 262,27 944 065,69 2 754 389,81 176 980,73 2 577 409,08 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 813 593,21 813 593,21 650 390,82 183 119,02 140 589,02 42 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 2 011 785,06 2 011 785,06 1 297 707,55 7 681 075,34 0,00 7 681 075,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 1 563 406,78 1 563 406,78 1 563 406,78 2 144 406,78 0,00 2 144 406,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 13 685 729,13 13 685 129,13 12 495 123,09 354 913,84 354 913,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 39 872,00 39 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 3 813 814,00 2 182,17 2 182,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 25 778 114,00 1 913,90 1 913,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 443 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 445 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 445 073,00 961,56 961,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 345 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 543 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 545 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 545 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



Zalacznik nr 2 do Uchwały Nr XI/.../2025 Rady Gminy Korycin z dnia 27 stycznia 2025
r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 410 164,00 354 913,84 39 872,00 0,00 0,00 396 630,84

1.a - wydatki bieżące 410 164,00 354 913,84 39 872,00 0,00 0,00 396 630,84

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

410 164,00 354 913,84 39 872,00 0,00 0,00 396 630,84

1.1.1 - wydatki bieżące 410 164,00 354 913,84 39 872,00 0,00 0,00 396 630,84

1.1.1.1 Cyberbezpieczny Samorząd - Urząd Gminy Korycin 2024 2026 250 164,00 226 913,84 7 872,00 0,00 0,00 236 630,84

1.1.1.2 Plan ogólny Gminy Korycin - Urząd Gminy Korycin 2024 2026 160 000,00 128 000,00 32 000,00 0,00 0,00 160 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa
publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w
pkt 1.1 i 1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Zalacznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/.../2025

Rady Gminy Korycin

z dnia 27 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/.../2025 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

Zmiany do Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Korycin na lata 2025 – 2035 polegają na: 

zmianie załącznika Nr 1, w którym: 

a) w wierszu dotyczącym wykonania roku 2024 dokonano aktualizacji danych uwzględniając 
wartości wynikające z faktycznie wykonanych dochodów, wydatków i innych pozycji prognozy 
dostępnych na dzień sporządzenia projektu uchwały 

b) w wierszu dotyczącym roku 2025 dokonano aktualizacji zapewniając zgodność danych 
w związku z dokonanymi zmianami w budżecie na podstawie Uchwały Rady 

c) w wierszu  dotyczącym roku 2026 dokonano aktualizacji poszczególnych pozycji w związku 
z modyfikacją wartości przedsięwzięcia o nazwie „Cyberbezpieczny samorząd” 

d) w wierszach dotyczących lat 2027 – 2035 dokonano aktualizacji danych w związku ze 
zwiększeniem planowanego deficytu (o 430 000,00 zł) oraz zmianą planowanych terminów spłat 
zadłużenia zaciągniętego w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetowego roku 
2025 (kwota 2 000 000,00 zł) zapewniając tym samym równowagę budżetu w tych okresach 

zmianie załącznika Nr 2, w którym dokonano aktualizacji poszczególnych pozycji w związku 
z modyfikacją wartości przedsięwzięcia o nazwie „Cyberbezpieczny samorząd”. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Emilia Lengiewicz  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB3920E5-99C3-40E5-B995-4B8AF21DBE5C. Projekt


	UCHWAŁA NR XI/.../2025 RADY GMINY KORYCIN z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


